RCCN  日成P-M型平头公制电缆防水接头 P-M Nylon Cable Gland
R
C
C
N
日
成
P

黑色
Black
深灰色
Gray
标
准
螺
纹
螺
纹
长
度
长
螺
纹
 P-M12W P-M12B P-M12G M12×1.5 3-6.5 12 8 20 15
 P-M16W P-M16B P-M16G M16×1.5 4-8 16 8 22 19
 P-M16DW P-M16DB P-M16DG M16×1.5 5-10 16 8 25 22
 P-M18W P-M18B P-M18G M18×1.5 5-10 18 8 25 22
 P-M20W P-M20B P-M20G M20×1.5 6-12 20 9 26.5 24
 P-M20DW P-M20DB P-M20DG M20×1.5 10-14 20 9 28 27
 P-M22W P-M22B P-M22G M22×1.5 10-14 22 10 28 27
 P-M24W P-M24B P-M24G M24×1.5 10-14 24 10 28 27
 P-M25W P-M25B P-M25G M25×1.5 13-18 25 11 31.5 33
 P-M27W P-M27B P-M27G M27×2.0 13-18 27 11 31.5 33
 P-M30W P-M30B P-M30G M30×2.0 13-18 30 11 31.5 33
 P-M32W P-M32B P-M32G M32×1.5 18-25 32 11 39 42
 P-M33W P-M33B P-M33G M33×2.0 18-25 32 11 39 42
 P-M36W P-M36B P-M36G M36×2.0 18-25 36 11 39 42
 P-M40W P-M40B P-M40G M40×1.5 22-32 40 13 48.5 52
 P-M42W P-M42B P-M42G M42×2.0 22-32 42 13 46.5 52
 P-M48W P-M48B P-M48G M48×2.0 22-32 48 13 48.5 52
 P-M50W P-M50B P-M50G M50×1.5 32-38 50 14 47.3 60
 P-M56W P-M56B P-M56G M56×2.0 32-38 56 14 47.3 60
 P-M60W P-M60B P-M60G M60×1.5 37-44 60 15 47 65
 P-M63W P-M63B P-M63G M63×1.5 37-44 63 15 47 65
 P-M64W P-M64B P-M64G M64×2.0 37-44 64 15 47 65
 P-M12LW P-M12LB P-M12LG M12×1.5 3-6.5 12 15 20 15
 P-M16LW P-M16LB P-M16LG M16×1.5 4-8 16 15 22 19
 P-M18LW P-M18LB P-M18LG M18×1.5 5-10 18 15 25 22
 P-M20LW P-M20LB P-M20LG M20×1.5 6-12 20 14 26.5 24
 P-M22LW P-M22LB P-M22LG M22×1.5 10-14 22 15 28 27
 P-M25LW P-M25LB P-M25LG M25×1.5 13-18 25 15 31.5 33
 P-M27LW P-M27LB P-M27LG M27×2.0 13-18 27 15 31.5 33
 P-M32LW P-M32LB P-M32LG M32×1.5 18-25 32 15 39 42
 P-M36LW P-M36LB P-M36LG M36×2.0 18-25 32 15 39 42
A12
头部平面型
100PCS